



Giriş Tarihi: 18.8.2016 11:33

## YAŞ albayların durumunu görüşmek için toplanıyor



ABONE OL

Google News



Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, AA'nın editör masasında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Bakan Işık, hain darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi ile ilgili "Bunlar darbenin başarısız olduğunu anladıkları anda üç Casa uçağını hazır ettiler, Akıncılar'dan kaçacaklardı" dedi. 9'u general ve amiral 137 kişinin firarda olduğu ifade eden Işık, "Ağustos ayı içerisinde albayların durumunu görüşmek için Yüksek Askeri Şura'yı toplanmayı düşünüyoruz" diye ekledi.

Işık, AA Editör Masası toplantısında, editör ve muhabirlerin gündeme ilişkin sorularını yanıtlıyor, son dönemdeki siyasi gelişmeler, FETÖ darbe girişimi ve bakanlığının faaliyetlerine ilişkin konularda değerlendirmelerde bulundu.

'PİST VURULMASAYDI BUGÜN DARBECİLERİN TAMAMI YURTDIŞINA KAÇMIŞ OLURDU'

Milli Savunma Bakanı Işık, Akıncı üssünden FETÖ'nün darbe girişimine katılanlara ilişkin, "Bunlar darbenin başarısız olduğunu anladıkları anda üç Casa uçağını hazırettiler, Akıncılar'dan kaçacaklardı" dedi.

Işık, "Sayın Başbakanımızın o emrinden sonra pist vurulmamış olsaydı, bilin ki bugün darbecilerin neredeyse tamamı yurtdışına kaçmış olurdu." diye konuştu.

### **Bakan Işık'ın açıklamalarından önemli satırbaşları şöyle:**

Nasıl FETÖ ihanetini boşa çıkardıysak PKK ihanetini de boşa çıkaracağız.

O gece Akıncı'da çalışan sivil ve memurların bize çok büyük katkısı oldu.

CASA uçaklarının hazırlanarak kaçış hazırlığı yapıldığını alt rütbeli askerlerden ve sivillerden öğrendik.



9'u general ve amiral 137 kişi firarda. Ağustos ayı içerisinde albayların durumunu görüşmek için Yüksek Askeri Şura'yı toplanmayı düşünüyoruz.

Bundan sonra PKK daha çok korksun, başına geleceklerden çekinsin.

(Askeri birliklerin taşınması) Kara Kuvvetlerimizin bize verdiği bilgi, önümüzdeki pazartesi günü ilk sevkiyatı yapacağız

Ankara'dan ilk zırhlı birlik sevkiyatı Çankırı'ya olacak.

F16'lar Merzifon, Malatya ve Eskişehir'e gidecek.

Akıncı'da bir Demokrasi Parkı'nın kurulmasını önemsiyoruz.

Kuleli'nin eğitim amaçlı kullanılması konusunda bakanlığımızın hükümete teklifi olacak.

